
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Форма по ОКУД
средняя общеобразовательная школа №  2 Невьянского городского округа по ОКПО

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ
о закреплении территорий Невьянского городского округа 

для приема граждан на обучение по общеобразовательным программам 
в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

среднюю общеобразовательную школу № 2 Невьянского городского округа

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 
науки РФ от 22 января 2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293 «Об утверждении порядка 
приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», на 
основании Положения об управлении образования Невьянского городского округа, 
утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от 23.05.2012 года 
№ 33 (в редакции от 23.08.2017 года № 153), приказом управления образования 
Невьянского городского округа от 20.01.2020 года № 31-Д «О закреплении 
муниципальных образовательных учреждений за территориями Невьянского 
городского округа для приема граждан на обучение по основным 
общеобразовательным программам»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать с 01 февраля 2020 года утратившим силу приказ управления образования 
Невьянского городского округа от 15.01.2019 года № 25-Д «О закреплении 
муниципальных общеобразовательных учреждений за территориями Невьянского 
городского округа для приема граждан для обучения по основным 
общеобразовательным программам общего образования».
2. Закрепить с 01 февраля 2020 года территории за муниципальным
общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 2 
Невьянского городского округа, реализующим образовательные программы 
начального общего образования, основного общего образования, среднего общего 
образования для приема граждан на обучение по реализуемым образовательным 
программам (Приложение № 1).
2.Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте МАОУ СОШ № 2, 
информационном стенде.
3. Контроль за исполнением нд^теяй^о приказа оставляю за собой.

« « ,,iiro«oL6

Директор МАОУ С 01 ||Ж  2 ____ [_______ И.Р.Семячкова



Приложение № 1 
к приказу от (£0.0Sd#Ac> №

Закрепление территорий за муниципальным автономным общеобразовательным 
учреждением средней общеобразовательной школой № 2 Невьянского городского 

округа, реализующим образовательные программы начального общего образования,
основного общего образования, среднего общего образования, 

для приема граждан для обучения по реализуемым образовательным программам 
________________________  город Невьянск__________ ____________________

№
п/п Наименование улицы Номера домов Принадлежность

1. Береговая полностью МАОУ СОШ № 2
2. Бондина пер. полностью МАОУ СОШ № 2
3. Братская полностью МАОУ СОШ № 2

Ч у |. Вайнера н/с от № 61 до конца; 
ч/с от № 46 до конца

МАОУ СОШ № 2

5. Восточная полностью МАОУ СОШ № 2
6. Г орноваловая н/с от начала до № 17; 

ч/с от начала до № 26 МАОУ СОШ № 2

7. Г ородская полностью МАОУ СОШ № 2
8. Дорожников полностью МАОУ СОШ № 2
9. Изумрудная полностью МАОУ СОШ № 2
10. Калинина полностью МАОУ СОШ № 2
11. Кирова н/с от № 41 до конца, 

ч/с от № 36 до конца МАОУ СОШ № 2

12. Кооперативный пер. полностью МАОУ СОШ № 2
13. Коскович н/с от начала до № 41; 

ч/с от начала до № 46 МАОУ СОШ № 2

ч“/ 14. Кузнецова пер. полностью МАОУ СОШ № 2
15. Куйбышева ч/с от начала до № 26 

н/с от начала до № 27 МАОУ СОШ № 2

16. Лассаля н/с от начала до № 13; 
ч/с от начала до № 14 МАОУ СОШ № 2

17. Лебяжинская полностью МАОУ СОШ № 2
18. Ляхина полностью МАОУ СОШ № 2
19. Мамина-Сибиряка н/с от № 1 по № 21, 

ч/с от № 2 по № 18 МАОУ СОШ № 2

20. Нейво-Набережная полностью МАОУ СОШ № 2
21. Окружная полностью МАОУ СОШ № 2
22. Окружной пер. полностью МБОУ СОШ № 2
23. Островского н/с от № 1 по № 27, 

ч/с от № 2 по № 22 МАОУ СОШ № 2

24. Пионерский пер. полностью МАОУ СОШ № 2



25. Полярников пер. полностью МАОУ СОШ № 2
26. Ракетная полностью МАОУ СОШ № 2
27. Садовая полностью МАОУ СОШ № 2
28. Самойловой полностью МАОУ СОШ № 2

'*29. Свердлова полностью МАОУ СОШ № 2
30. Свободы н/с от № 1 до № 45, 

ч/с от № 2 до № 38 МАОУ СОШ № 2

31. Северная полностью МАОУ СОШ № 2
32. Сибирская полностью МАОУ СОШ № 2
33. Станция Нейва полностью МАОУ СОШ № 2
34. Строителей полностью МАОУ СОШ № 2
35. Тагильский пер. полностью МАОУ СОШ № 2
36. Толмачева полностью МАОУ СОШ № 2
37. Уральская полностью МАОУ СОШ № 2
38. Физкультурная полностью МАОУ СОШ № 2
39. Челюскинцев полностью МАОУ СОШ № 2
40. Шахтеров пер. полностью МАОУ СОШ № 2
41. Шевченко полностью МАОУ СОШ № 2
42. Энгельса полностью МАОУ СОШ № 2

Сокращения, использованные в таблице: 
н/с -  нечетная сторона улицы; 
ч/с -  четная сторона улицы;

И.Р.Семячкова


